
NORTH EAST HOLDINGS ApS

CVR-nr.: 32057349

Rosenvangs Allé 41
8260 Viby J

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2026

Jone Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORTH EAST HOLDINGS ApS
Rosenvangs Allé 41
8260 Viby J
e-mailadresse: europe@neg-marine.com
CVR-nr.: 32057349
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2024 - 30. september 2025 for NORTH EAST HOLDINGS ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 31/03/2026

Direktion

Jone Birger Jacobsen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje aktier og anpartar i andre selskaber samt i øvrigt at investere i erhvervsvirksomheder samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 8.448 mod et underskud på kr. 385.266 i 2023/24. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-61.620	4.393
Personaleomkostninger	1	-115	-101.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.884	-28.458
Resultat af ordinær primær drift		-89.619	-125.837
Andre finansielle indtægter		16.745	11.086
Nedskrivning af finansielle aktiver			-254.569
Øvrige finansielle omkostninger		-10.527	
Ordinært resultat før skat		-83.401	-386.266
Skat af årets resultat		0	1.000
Årets resultat		-83.401	-385.266
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-83.401	-385.266
I alt		-83.401	-385.266

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.653	25.116
Materielle anlægsaktiver i alt	2	15.653	25.116
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		15.653	25.116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.471	148.945
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		19.339	2.335
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	
Periodeafgrænsningsposter		57.707	
Tilgodehavender i alt	3	137.517	160.943
Likvide beholdninger	4	93.984	214.850
Omsætningsaktiver i alt		231.501	375.793
AKTIVER I ALT		247.154	400.909

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-59.784	23.617
Egenkapital i alt		65.216	148.617
Gæld til banker			17.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser			23.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		146.509	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			146.509
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		35.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		429	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5	181.938	252.292
Gældsforpligtelser i alt		181.938	252.292
PASSIVER I ALT		247.154	400.909

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret betalt naturalier til direktøren, i alt kr. 5.997. Naturalier er indberettet til SKAT.

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	0	XXXXX
Pensionsbidrag	XXX.XXX	XXXXX
Andre omkostninger til social sikring	115	XXXXX
	XXX.XXX	XXXXX

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Årets tilgang omfatter it-udstyr anskaffet til erhvervsmæssigt brug. Der afskrives lineært over 3 år.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	XXX.XXX	XXX.XXX	366198
Tilgang	XXX.XXX	XXX.XXX	18421
Afgang	-XXX.XXX	-XXX.XXX	-XXX.XXX
Kostpris ultimo	XXX.XXX	XXX.XXX	384619
Opskrivninger primo	XXX.XXX	XXX.XXX	XXX.XXX
Årets opskrivning	XXX.XXX	XXX.XXX	XXX.XXX
Opskrivninger ultimo	XXX.XXX	XXX.XXX	XXX.XXX
Af- og nedskrivning primo	-XXX.XXX	-XXX.XXX	-341082
Årets afskrivning	-XXX.XXX	-XXX.XXX	-27884
Tilbageførsel ved afgang	XXX.XXX	XXX.XXX	XXX.XXX
Af- og nedskrivning ultimo	-XXX.XXX	-XXX.XXX	-368966
Regnskabsmæssig værdi ultimo	XXX.XXX	XXX.XXX	15653

3. Tilgodehavender i alt

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger til næste regnskabsår.

4. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender i DKK og USD.

5. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Selskabet optog i regnskabsåret et lån fra direktør Jone Birger Jacobsen på kr. 90.000 i henhold til underskrevet låneaftale. Lånet er rentefrit og ydet på armslængdevilkår med et engangsmæssigt finansieringsgebyr på kr. 5.000, som forfalder med 6. afdrag den 1. april 2026. Finansieringsgebyret indregnes på kassebasis i det regnskabsår, hvori det forfalder. I regnskabsåret er tilbagebetalt kr. 55.000, og restgælden udgør pr. 30. september 2025 kr. 35.000. Lånet er klassificeret som kortfristet gæld.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0